na achega de garantías reais suficientes na concesión dun aval a Metalships & 
Docks, S.A.U.  

Acordo polo que se autoriza o Instituto Galego de Promoción Económica (Igape) 

para establecer condicións especiais de subsidiariedade e superar o prazo de 
vixencia de cinco anos na concesión dun aval polo importe máximo de oitocentos 
dez mil euros (810.000 euros) a Brauron, S.L.  

Acordo polo que se autoriza o Instituto Galego de Promoción Económica (Igape) 

para establecer condicións especiais de subsidiariedade e superar o prazo de 
vixencia de cinco anos na concesión dun aval por importe máximo de un millón

[...]

oitocentos cincuenta mil euros (1.850.000 euros) a SUMTEC, S.L. 

Acordo polo que se autoriza o Instituto Galego de Promoción Económica (Igape) 

para establecer condicións especiais de subsidiariedade e superar o prazo de 
vixencia de cinco anos na concesión dun aval por importe máximo de setecentos 
oitenta mil euros (780.000 euros) a Bodeal, S.L.U  

CONSELLERÍA DE SANIDADE  

Acordo polo que se autoriza a contratación da subministración sucesiva de gas 

natural licuado para o novo hospital de Lugo 

CONSELLERÍA DE CULTURA E TURISMO   

Acordo polo que se autoriza a subscrición do convenio de colaboración entre a